
1 lekce denně 2 lekce denně

a) 10:00 - 11:50 10:00 - 11:50 + a) 10:00 - 11:50 10:00 - 11:50 +

14:10 - 16:00 14:10 - 16:00 b) 14:10 - 16:00 14:10 - 16:00

3 dny 2 000 2 900 1 800 2 600

4 dny 2 500 3 500 2 250 3 200

5 dní 3 000 3 800 2 700 3 400

Balíček 5 dní

Balíček 3 dny

Balíček víkend 2 dny 

Víkend 1 lekce

Víkend 1 den

*cena pro děti do 6 let

3 dny

4 dny

5 dní

Balíček 5 dní

Balíček 3 dny

Balíček víkend 2 dny

Víkend 1 lekce

1 lekce denně 2 lekce denně

a) 10:00 - 11:50 10:00 - 11:50 + a) 10:00 - 11:50 10:00 - 11:50 +

b) 14:10 - 16:00 14:10 - 16:00 b) 13:30 - 15:00 13:30 - 15:00

3 dny 2 400 3 400 2 150 3 050

4 dny 3 000 4 150 2 700 3 750

Balíček 3 dny

Balíček 4 dny

Balíček 2 dny

Víkend 1 lekce

Víkend 1 den

Pro děti Pro dospělé

a) 10:00 - 11:50 a) 10:00 - 11:50 a) 10:00 - 11:50 10:00 - 11:50 +

14:10-16:00 14:10-16:00 b) 14:10 - 16:00 14:10-16:00

1 lekce

1 den (2 lekce)

1 víkend (3 lekce)

Balíček 2 dny děti (3 lekce)

Balíček 2 dny dospělí (3 lekce)

CENÍK LYŽAŘSKÁ ŠKOLA SKI ZADOV 2022/23

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné (10:30 - 12:20 + 13:30 - 15:00)

kurzovné (10:30 - 12:20 nebo 13:30 - 15:00)

700

1 050

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

6100/4400*

4100/3300*

3100/2450*

SKI DĚTSKÉ KURZY (4 - 15 let)

1 900

1 lekce denně

Začátky kurzů: neděle nebo pondělí. 
SKI KURZY BABY (3 roky)

kurzovné, jízdenka (dětský park), půjčovna

2 550
kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdné dětský park

 a) 11:00 - 12:20

 b) 14:40 - 16:00
Partnerské penziony / klub LŠ

3 300

1 050

1 750

kurzovné (10:30 - 11:50 nebo 14:00 - 15:20)

600
kurzovné, jízdenka (dětský park), půjčovna

1 350
kurzovné, jízdenka (dětský park), půjčovna

1 600

2 150

2 050

2 350

1 850

partnerské penziony / klub LŠ

Začátky kurzů: neděle nebo pondělí.

Pokročilé lyžaře je možno přiřadit denně, přiřazení začátečníků: na dotaz.

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

750
kurzovné (10:30 - 12:20 + 13:30 - 15:00)

1 100
kurzovné (10:30 - 12:20 + 13:30 - 15:00)

kurzovné, půjčovna

kurzovné, půjčovna

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

1 850

1 950

SNB KURZY (6 - 15 let)
Začátky kurzů: neděle nebo pondělí. Pokročilé lyžaře je možno přiřadit denně, přiřazení začátečníků: na dotaz.

Ceny zahrnují

partnerské penziony / klub LŠ

kurzovné, jízdné dětský park

1 550

650

950

1 400

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

kurzovné, jízdenka (ski areál), půjčovna

Ceny zahrnují

700

4 000

4 900

partnerské penziony / klub LŠ

kurzovné, jízdné dětský park

kurzovné, jízdné dětský park

KURZY BĚŽECKÉHO LYŽOVÁNÍ (od 5-ti let)
Dětské skupiny od 5 let, dospělé skupiny bez omezení. Pouze o víkendech, během týdne na dotaz.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



kurz,doprovodný program 1 osoba
partnerské
penziony
klub LŠ

každá další
osoba

1 lekce 950 850 450

1 lekce 1 200 1100 400

2 lekce 1 700 1 550 550

3 lekce 2 550 2 300 750

4 lekce 3 350 3 000 1 050

5 lekcí 4 150 3 750 1 300

každá další lekce 750 650 250

výuka večerní lyžování 1 200 1100 400

běžky

lekce od 13:00

partnerské penziony

CENÍK LYŽAŘSKÁ ŠKOLA SKI ZADOV 2021/22 - individuální výuka
1. CENÍK INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA (lyže,snowboard, běžky)

doba trvání lekce časy výuky

50 minut zahájení v každou celou hodinu

80 minut 8:30 - 9:50

110 minut / nebo 2 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

170 minut / nebo 3 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

230 minut/ nebo 4 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

290 minut / nebo 5 x 50 minut / individuální domluva zahájení v každou celou hodinu

50 minut zahájení v každou celou hodinu

80 minut 18:00 - 19:30

přehled partnerských penzionů, jejichž hosté u nás mohou čerpat speciální ceny najdete na stránkách www.lazadov.cz

max 5osob

2. SLEVY

10%

10%

učitel pro Vaši skupinu 1 lekce 2 200 100 minut časy dle domluvy

Cena do Cena listopad Časy výuky jsou určeny
31.10.2023 1.11 - 30.11.2023 přesně dle typu kurzu

Kurz každou sobotu (8 lekcí) 3 500 4 100 4 600 od 8:15 - 10:15 nebo 14:00 - 16:00

Kurz každý pátek (8 lekcí) 2 700 3 500 4 000 od 14:00 - 16:00

Kurz každou sobotu (8 lekcí) 3 600 4 200 4 700 od 8:15 - 10:15 nebo 14:00 - 16:00

Kurz každý pátek (8 lekcí) 2 800 3 600 4 100 od 14:00 - 16:00

Kurz každou sobotu (8 lekcí) 2 600 3 600 3 200 od 14:00 - 16:00

SKI komplet Baby do 90cm 1 800 2 000 2 200

SKI/SNB komplet dětský do 130cm 2 200 2 600 2 900

SKI/SNB komplet Junior 131 - 145cm 2 600 3 100 3 500

SKI/SNB komplet dospělí od 150cm 3 400 3 900 4 500

Běžky komplet dětský do 154cm 2 400 2 900 3 200

Běžky komplet dospělí Standard 2 800 3 300 3 800

Běžky komplet dospělí Twin skin 4 000 4 200 4 800

SEZÓNNÍ KURZY A PŮJČOVNÉ

Běžná cena

SEZÓNNÍ KURZY SKI (4 - 15 let)

CENÍK LYŽAŘSKÁ ŠKOLA SKI ZADOV 2023/24

SEZÓNNÍ KURZY SNB (8 - 15 let)

SEZÓNNÍ KURZY BĚŽKY (6 - 15 let)

CENÍK SEZÓNNÍ PŮJČOVNÉ 2023- 24

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže/snb, boty, helma, (hole)

lyže/snb, boty, helma, (hole)

lyže/snb, boty, helma, (hole)

lyže, boty, hole, helma

kurz,doprovodný program 1 osoba

partnerské 

penziony             

klub LŠ

každá další 

osoba

1 lekce 950 850 450

1 lekce 1 200 1100 400

2 lekce 1 700 1 550 550

3 lekce 2 550 2 300 750

4 lekce 3 350 3 000 1 050

5 lekcí 4 150 3 750 1 300

každá další lekce 750 650 250

výuka večerní lyžování 1 200 1100 400

běžky 

lekce od 13:00

partnerské penziony

 CENÍK LYŽAŘSKÁ ŠKOLA SKI ZADOV 2021/22 - individuální výuka
1.   CENÍK INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA (lyže,snowboard, běžky)

doba trvání lekce časy výuky

50 minut zahájení v každou celou hodinu

80 minut 8:30 - 9:50

110 minut / nebo 2 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

170 minut / nebo 3 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

230 minut/ nebo 4 x 50 minut zahájení v každou celou hodinu

290 minut / nebo 5 x 50 minut / individuální domluva zahájení v každou celou hodinu

50 minut zahájení v každou celou hodinu

80 minut 18:00  -  19:30

přehled partnerských penzionů, jejichž hosté u nás mohou čerpat speciální ceny najdete na stránkách www.lazadov.cz

max 5osob

2.   SLEVY

10%

10%

učitel pro Vaši skupinu 1 lekce 2 200 100 minut časy dle domluvy



1/2 den 1 den 2 dny 3 dny 4 dny každý další 

SKI Dospělí komplet 500          550          950           1 250      1 450        100              

SKI Dospělý komplet premium 600          650          1 100       1 450      1 700        100              

SKI Junior komplet 131 - 145cm 400          450          750           1 000      1 150        100              

SKI Děti komplet do 130cm 300          350          600           750          850           100              

SKI Baby komplet do 90cm 200          250          450           600          700           100              

SNB Dospělý komplet 500          550          950           1 250      1 450        100              

SNB Děti komplet do 130 cm 300          350          600           750          850           100              

BĚŽKY Děti komplet do 160 cm 390          650           850          1 000        100              

BĚŽKY Děti komplet Twin skin do 160 cm 450          750           950          1 100        100              

BĚŽKY Dospělý komplet 490          850           1 100      1 250        100              

BĚŽKY Dospělý komplet Premium a Twin skin 550          950           1 250      1 450        100              

Celosezónní SKI komplet Baby do 90cm

Celosezónní SKI/SNB komplet dětský do 130cm

Celosezónní SKI/SNB komplet Junior 131 - 145cm

Celosezónní SKI/SNB komplet dospělí od 150cm

Celosezónní Běžky komplet dětský do 154cm

Celosezónní Běžky komplet dospělí Standard

Celosezónní Běžky komplet dospělí Twin skin

1 DEN (hůlky, boty, helma, chránič páteře)

Lyže samostatně

Helma zdarma

2 + 2 - sleva 15 % na komplety zapůjčené na více jak 3 dny

3 800                                                                                 

4 800                                                                                 

ke kompletu na 2 dny a více

2 + 1  sleva 10 % pro komplety zapůjčené na více jak 3 dny

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

SLEVY

Rodinné půjčovné

200

10% sleva z ceny kompletu

lyže, boty, hole,helma

lyže, boty, hole,helma

lyže, boty, hole,helma

lyže, boty, hole,helma

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

CENÍK PŮJČOVNA 2023- 24

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

lyže, boty, hole

2 200                                                                                 

2 900                                                                                 

3 500                                                                                 

4 500                                                                                 

3 200                                                                                 


